




1959 yılında kurulan Dolfin Dış Ticaret ve San. A.Ş., 1995 yılında gıda sektörüne girerek lezzetli 

bir maceraya adım atmıştır. Sektöre girdiği andan itibaren dikkatleri üzerine çeken Dolfin Gıda, bu 

alanda her zaman öncü ve yenilikçi bir firma olmuştur. Dolfin Gıda, ithal ettiği farklı tatlardaki 

ürünleri, restoranlara, kafelere, catering firmalarına, otellere, şarküterilere, uluslararası ve yerel 

market zincirlerine dağıtmaktadır. Herkesin beğenisini kazanan, en seçkin dünya markalarının 

Türkiye Distribütörü olan Dolfin Gıda'nın ürünleri, yemeklerde yepyeni deneyimler yaşanmasını 

sağlamakta ve damaklarda farklı tatlar bırakarak mutfakların vazgeçilmezlerinden olmaktadır. 

Dolfin Gıda, araştırmacı ve uzman kadrosu ile ürün portföyünü genişletirken dünya mutfaklarının 

farklı ve en yeni ürünlerini sunarak müşterilerinin beklentilerine her zaman en uygun ve en lezzetli 

cevapları vermektedir. Dolfin Gıda ile ilgili daha detaylı bilgi için web sitemizi ( www.dolfin.com.tr ) 

ziyaret edebilirsiniz. 

Dolfin Gida A.Ş. was founded as a foreign trade company in 1959. Then it embarked on a fresh 

venture by entering the food business in 1995. Since then Dolfin Gida has been under the spotlight 

as an innovative company with a unique insight by identifying consumer trends and sourcing 

products that will succeed in the Turkish market. It is this insight that makes Dolfin Gida, a pioneer 

food importer and distributor in the Turkish market. We import from various countries and distribute 

to the national and international retail chains, deli shops, first-class and top gourmet restaurants, 

cafes, hotels, holiday resorts & villages all over Turkey. Dolfin Gida is also the exclusive distributor of 

many globally recognized brands in Turkey. We have a dedicated call center department to support 

our field marketing team to provide all customers with a rapid response to any specific requirements. 

We distribute by our own specialized fleet of vehicles in Istanbul and our strong distribution channels 

enable us to reach every corner in Turkey. We focus on brand awareness by working closely with all 

culinary arts schools; give trainings and workshops to the current and future chefs on the correct use 

of our products and inspire them about the alternative uses. For further information on our company 

and products please visit our website www.dolfin.com.tr
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Light Soy Sauce
12 x 750 ml

Ürün Kodu: 102.06.038

Açık Renkli Soya Sosu 
Dark Soy Sauce

12 x 750 ml
Ürün Kodu: 102.06.039

Koyu Renkli Soya Sosu
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Soya Sosu
Soy Sauce

12 x 750 ml
Ürün Kodu: 102.06.022

Tuzu Azaltılmış Soya Sosu
Reduced Salt Soy Sauce

12 x 750 ml.
Ürün Kodu:102.06.037 

Açık Renkli Soya Sosu
Light Soy Sauce

3 x 6.6 kg.
Ürün Kodu:102.06.035

Koyu Renkli  Soya Sosu
Dark Soy Sauce

3 x 6.6 kg
Ürün Kodu:102.06.036

Soya Sosu
Soy Sauce

12 x 150 ml.
Ürün Kodu: 102.06.017

Tuzu Azaltılmış Soya Sosu
Reduced Salt Soy Sauce

12 x 150 ml.
Ürün Kodu: 102.06.030

Açık Renkli Soya Sosu
Light Soy Sauce

12 x 150 ml.
Ürün Kodu: 102.06.014



Tatlı & Ekşi Sos
Sweet & Sour Sauce

12 x 220 gr.
Ürün Kodu: 102.06.027

Pirinç Sirkesi 
Rice Vinegar 
12 x 750 ml.

Ürün Kodu: 102.07.003

 Susam Yağı
Blended Sesame Oil 

12 x 500 ml.
Ürün Kodu: 102.06.042 

Acı Biber Sos
Chili Sauce
12 x 150 ml.

Ürün Kodu: 102.06.003

İstiridye Sosu
Oyster Sauce 
12 x 440 ml

Ürün Kodu: 102.06.011

İstiridye Sosu 
Oyster Sauce

6 x 2,3 kg
Ürün Kodu: 102.06.010

Erik Sosu 
Plum Sauce
12 x 245 gr.

Ürün Kodu: 102.06.040

Teriyaki Sos
Teriyaki Sauce

12 x 150 ml.
Ürün Kodu: 102.06.028

Arpacık Soğanı Yağlı Zencefil
Minced Ginger with Shallot Oil 

12 x 200 gr.
Ürün Kodu: 102.18.001

www.dolfin.com.tr
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Susam Yağı
Blended Sesame Oil 

12 x 150 ml.
Ürün Kodu: 102.06.023
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 Tatlı & Ekşi Sos
Sweet & Sour Sauce

12 x 690 ml
Ürün Kodu:  169.06.002

Hot Chili Sos
Hot Chili Sauce

12 x 690 ml
Ürün Kodu:  169.06.004

Pad Thai Sosu
Pad Thai Sauce 

12 x 295 ml
Ürün Kodu:  169.06.014

Hindistan Cevizi Sütü (%17-19)
Coconut Milk (17-19%)

24 x 400 ml
Ürün Kodu:169.06.015

Tatlı Biber (Tavuk) Sosu
Sweet Chilli Sauce

4 x 5 lt.
Ürün Kodu: 169.06.007

Tatlı Biber (Tavuk) Sosu
Sweet Chilli Sauce

12 x 690 ml
Ürün Kodu: 169.06.001

Tatlı Biber  Sosu
Sweet Chilli Sauce

12 x 700 ml
Ürün Kodu: 169.06.019

Tatlı Biber (Tavuk) Sosu
Sweet Chilli Sauce

12 x 295 ml
Ürün Kodu: 169.06.008

Hoi Sin Sos
Hoi Sin Sauce
6 x 200 ml

Ürün Kodu:  169.06.020



Sriracha Acı Biber Sosu
Sriracha Chilli Sauce

4 x 5 lt.
Ürün Kodu: 169.06.006

www.dolfin.com.tr
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Sriracha Mayonezli Acı Biber Sosu
Sriracha Mayo Chilli Sauce

6 x 200 ml
Ürün Kodu: 169.06.013

 Sriracha Acı Biber Sosu
Sriracha Chilli Sauce

12 x 440 ml
Ürün Kodu: 169.06.016

 Sriracha Sos
Sriracha Sauce

12 x 435 ml
Ürün Kodu: 169.06.018

Sriracha Acı Biber Sosu
Sriracha Chilli Sauce 

6 x 200 ml
Ürün Kodu: 169.06.009

Sriracha Ketchup’lı Chilli Sos
Sriracha Ketchup Chilli Sauce

6 x 200 ml
Ürün Kodu: 169.06.021

Sriracha Wasabi’li Chilli Sos 
Sriracha Chilli Sauce Wasabi

6 x 200 ml
Ürün Kodu: 169.06.022
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Squid Balık Sosu
Fish Sauce

12 x 725 ml.
Ürün Kodu: 168.06.001

Maekrua İstiridye Sosu
Oyster Sauce
12 x 600 ml.

Ürün Kodu: 142.06.001

Squid Balık Sosu
Fish Sauce

12 x 300 ml.
Ürün Kodu: 168.06.002

Pirinç Yufkası
Spring Roll Wrapper

44 x 454 gr.
Ürün Kodu: 174.25.001

Pirinç Şehriyesi (Glutensiz)
Rice Vermicelli (Gluten Free)

30 x 400 gr.
Ürün Kodu: 174.25.002

Pirinç Makarnası (Glutensiz)
Rice Stick (Gluten Free)

30 x 400 gr.
Ürün Kodu: 174.25.004

Hindistan Cevizi Sütü  
Coconut Milk
24 x 400 ml.

Ürün Kodu: 175.04.001

Soya Filizi
Bean Sprouts
12 x 412 g

Ürün Kodu: 175.02.002
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%100 Hindistan cevizi Suyu
100% Coconut Water

1000 ml x 12
Ürün Kodu: 328.04.001

Hindistan Cevizi Kreması
Coconut Cream

24 x 400 ml
Ürün Kodu: 328.05.001

%100 Hindistan cevizi Suyu
100% Coconut Water

330 ml x 12
Ürün Kodu: 328.04.002
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Soya Sosu
Soy Sauce

1000 x 10 ml.
Ürün Kodu: 311.06.001

Çin Eriştesi
Egg Noodle
50 x 350 gr.

Ürün Kodu: 106.16.001

 Panko - Japon Ekmek Kırıntısı
Panko Breadcrumbs

10 x 1 kg.
Ürün Kodu: 306.13.002

Erişte
Noodle

50 x 350 gr.
Ürün Kodu: 106.16.004

Yumurtalı Erişte
Egg Noodle
50 x 250 gr.

Ürün Kodu: 329.16.003

Tempura Kaplama Karışımı
Tempura Mix

2 x 3 kg
Ürün Kodu: 310.31.016

Sprey Yağ
Spray Oil

12 x 600 ml.
Ürün Kodu: 263.29.002

Susam ve Soya Yağı Karışımı
Blended Sesame Oil

12 x 1 L
Ürün Kodu: 900.29.001



Zencefil Turşusu
Pickled Sushi Ginger

10 x 1,5 kg.
Ürün Kodu:162.18.003

www.dolfin.com.tr
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Beyaz Karides Kraker
Prawn Crackers

60 x 200 gr.
Ürün Kodu:900.19.001

Wasabi Tozu
Wasabi Powder

10 x 1 kg.
Ürün Kodu:162.08.001

Ginmai Suşi Sirkesi
Ginmai

1 x 20 lt.
Ürün Kodu: 149.07.002

Honteri Mirin Cooking Seasoning
1 x 18 lt.

Ürün Kodu: 149.07.003

Honteri Mirin Sosu

Sushi Pirinci
Sushi Rice

10 kg.
Ürün Kodu: 158.15.015

Suşi Yosunu 
Sushi Nori

20 x (50 yaprak – 125 g) 
Ürün Kodu:325.22.001
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Nacho Cips
Nacho Chips
12 x 450 gr.

Ürün Kodu: 156.19.002

Tortilla Cips
Tortilla Chips
12 x 450 gr.

Ürün Kodu: 156.19.003

Mısır Cipsi (Deniz tuzlu&Ayçiçek yağlı)
Sea salted corn strips

15x200 gr.
Ürün Kodu: 156.19.005

Picante Salsa Sos
Medium Salsa Mexicana

6 x 2.050 gr
Ürün Kodu: 156.06.003

Guacamole (Avokado) Dip Sos
Guacamole (Avocado) Dip Salsa

6 x 2.050 gr
Ürün Kodu: 156.06.006

Guacamole (Avokado) Dip Sos
Guacamole (Avocado) Dip Salsa

12 x 300 gr.
Ürün Kodu: 156.06.007

Cheese (Peynir) Salsa
Cheese Salsa
12 x 300 gr.

Ürün Kodu: 156.06.001

Salsa Mexicana Sos
Salsa Mexicana

12 x 310 gr.
Ürün Kodu: 156.06.008

Sour Cream (Ekşi Krema) Salsa
Sour Cream (Smooth) Salsa

12 x 300 gr.
Ürün Kodu: 156.06.004
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Acı Sos 
Red Hot Sauce

4 x 3,78 lt.
Ürün Kodu: 125.06.002 

Acı Sos  
Red Hot Sauce

6 x 148 ml.
Ürün Kodu: 125.06.008 

Acı Sos  
Red Hot Sauce

12 x 150 ml.
Ürün Kodu:

Bufalo Kanat Sosu
Buffalo Wings Sauce

4 x 3,78 lt.
Ürün Kodu: 125.06.004 

Fasulye
Baked Beans

2700g
Ürün Kodu: 326.02.003

Fasulye
Baked Beans

24 x 420 g
Ürün Kodu: 326.02.002

Meksika Fasulyesi
Red Kidney Beans

12 x 410g
Ürün Kodu: 326.02.001
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Ada çaylı ve soğanlı yemek harcı
Stuffing Mix Sage and Onion

16 x 170 gr.
Ürün Kodu: 308.24.001

Et Suyu Granülü
Beef Granules

6 x 550 gr.
Ürün Kodu: 110.08.007

Korma Hint Köri Sosu
Korma Sauce

6 x 420 gr.
Ürün Kodu: 166.06.003

Madras Köri Sosu  
Madras Sauce 

6 x 420 gr.
Ürün Kodu: 166.06.004

Mango Çetnisi
Mango Chutney

6 x 530 gr.
Ürün Kodu: 166.06.005

Tikka Masala Hint Köri Sosu
Tikka Masala Sauce

6 x 420 gr.
Ürün Kodu: 166.06.007

Et Suyu Granülü 
Beef Granules

12 x 190 gr.
Ürün Kodu: 110.08.013

Jalfrezi Köri Sos
Jalfrezi Cooking Sauce

6 x 420 gr.
Ürün Kodu: 166.06.002

Lime Pickle Sosu
Lime Pickle
6 x 300 gr.

Ürün Kodu: 166.06.015
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Orjinal Pickle Sos
Original Pickle Sauce

6 x 360 gr.
Ürün Kodu: 113.06.003

Fırında Pişirilmiş Fasulye
Baked Beans

6 x 2,65 kg
Ürün Kodu:113.02.002

Fırında Pişirilmiş Fasulye
Baked Beans

24 x 410 gr.
Ürün Kodu:113.02.001

Malt Sirkesi 
Malt Vinegar
12 x 250 ml.

Ürün Kodu: 164.07.002

Mincemeat Tart için
meyveli karışım 

Mincemeat
6 x 411 gr.

Ürün Kodu: 308.28.002

Worcester Sos
Worcester Sauce 

12 x 150 ml.
Ürün Kodu: 149.06.001

Piccalilli  Sos
Piccalilli  Sauce

6 x 360 g
Ürün Kodu: 149.28.001

Bird's Custard 
Bird's Custard 

12 x 300  gr.
Ürün Kodu: 109.05.001



 118.07.017

Organik Elma Sirkesi -Filtresiz
Apple Cider Vinegar – Unfiltered

6 x 500 ml.
Ürün Kodu:
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Balzamik Sirke (4 Yıllık)   
Balsamic Vinegar 

12 x 1 lt.
Ürün Kodu: 105.07.001

Balzamik Sirke 
Balsamic Vinegar

 12 x 1 lt.
Ürün Kodu: 118.07.016

 118.07.003

Balzamik Sirke (4 yıllık)
Balsamic Vinegar 

6 x 500 ml.
Ürün Kodu:  118.07.021

Glaze Sos
Glaze Sauce
12 x 250 ml.

Ürün Kodu: 118.07.020

Balzamik Sirke
Balsamic Vinegar  

12 x 250 ml.
Ürün Kodu:

 118.07.019

Organik Nar Sirkesi
Organic Pomegranate Vinegar 

6 x 500 ml.
Ürün Kodu:
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Carnaroli Pirinç     
Carnaroli Rice

6 x 1 kg.
Ürün Kodu: 158.15.011

Arborio Pirinç
Arborio Rice

6 x 1 kg.
Ürün Kodu: 158.15.012

Dört Peynirli Risotto
Risotto 4 Formaggi

6 x 175 gr.
Ürün Kodu: 158.15.002

Porçini Mantarlı Risotto 
Risotto Funghi Porcini

6 x 175 gr.
Ürün Kodu: 158.17.001

Risotto Pirinci
Risotto Rice 

12 x 500 g
Ürün Kodu: 158.15.013

Risotto Pirinci
Risotto Rice
12 x 1 kg.

Ürün Kodu: 158.15.009
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Tam Tahıllı Barlar
Weetabix

18 x 215 gr. 
Ürün Kodu: 183.03.013

Bran Flakes Kepekli Gevrek
Branflakes
10 x 500 gr.

Ürün Kodu: 183.03.005

Protein İlaveli Tam Tahıllı Barlar
Weetabix Protein

10 x 440 gr.
Ürün Kodu: 183.03.021

Çikolatalı Mini Barlar 
Weetabix Minis Choco

10 x 450 gr.
Ürün Kodu: 183.03.002

Müsli - Şekersiz
Muesli (No Added Sugar)

10 x 560 gr.
Ürün Kodu: 100.03.011 

Chocolate Melts Milk Chocolate
Chocolate Melts Milk Chocolate

8 x 360 gr.
Ürün Kodu: 183.03.024



Organik Akçaağaç (Maple) Şurubu 
Organic Maple Syrup

6 x 250 ml.
Ürün Kodu: 180.20.003

Manna Organik Akçaağaç Şurubu
Manna Organic Maple Syrup

6 x 330 g
Ürün Kodu: 180.20.002

www.dolfin.com.tr
02126124700
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Damla Çikolatalı Şekersiz Bisküvi
Choco Chip Biscuit - Sugar Free

12 x 125 gr.
Ürün Kodu: 223.27.006

Vanilya Krema Dolgulu Şekersiz Gofret
Vanilla Flavour Wafer - Sugar Free

12 x 180 gr.
Ürün Kodu: 223.27.025

Kakao Kremalı Şekersiz Gofret
Choco Wafer Diet Nature- Sugar Free

12 x 180 gr.
Ürün Kodu:  223.27.024

Ürün Kodu:

Lifli Şekersiz Bisküvi
Fibre Biscuits - Sugar Free

16 x 170 gr.
 223.27.009 Ürün Kodu:

Digestive Şekersiz Bisküvi
Digestive Biscuits Sugar Free 

12 x 245 gr.
 223.19.006

Gullon Yoğurt Aroması Dolgulu Şekersiz Sandviç Bisküvi
Biscuits with Yoghurt Flavoured Filling – no added sugar

8 x 220 gr.
Ürün Kodu: 223.19.005

Şekersiz Bisküviler
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Damla Çikolatalı Glutensiz Bisküvi
Cookies with Dark Chocolate Chips - Gluten Free

12 x 130 gr.
Ürün Kodu: 223.27.004

Kedidili  Biküvi
Lady Fingers

6 x 200 gr.
Ürün Kodu: 223.19.007

Glutensiz Bisküviler

Çikolata Aroması Dolgulu Glutensiz Sandvic

8 x 225 gr.
Ürün Kodu: 223.27.026
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9-11 mm Kapari
Capers

12 x 210 gr.
Ürün Kodu: 106.02.067

11-13 mm Kapari
Capers

12 x 210 gr.
Ürün Kodu: 106.02.066

0-7 mm Kapari
Capers

24 x 105 gr.
Ürün Kodu: 106.02.057

0-7 mm Kapari
Capers

6 x 2000 gr.
Ürün Kodu: 106.02.061

Kapari Meyvesi
Capers

6 x 720 gr.
Ürün Kodu:106.02.060

Kapari Karpuzu
Capers Fruits
12 x 370 gr.

Ürün Kodu: 106.02.058

9-11 mm Kapari
Capers Fruits

6 x 720 gr.
Ürün Kodu: 106.02.059

11-13 mm Kapari
Capers

6 x 2000 gr..
Ürün Kodu: 106.02.062
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Meksika Fasulyesi  
Red Kidney Beans

6 x 2.750 gr.
Ürün Kodu: 106.02.022 

Meksika Fasulyesi  
Red Kidney Beans

12 x 820 gr.
Ürün Kodu: 106.02.024

Közlenmiş Kırmızı Biber (Cam Kavanoz) 
Roasted Red Pepper 

3 x 2500 gr.
Ürün Kodu: 302.02.001

Közlenmiş Patlıcan
Roasted  Eggplant

4 x 2400 gr.
Ürün Kodu: 106.02.064

Kurutulmuş Domates
(Yarım Kesim)

Dried Tomato, Half Cut
10 x 1 kg

Ürün Kodu: 185.02.001

Kurutulmuş Domates
(Küp Kesim)

Dried Tomato, Cubic Cut
10 x 1 kg

Ürün Kodu: 185.02.003
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Beyaz Kinoa
White Quinoa

6 x 500 gr.
Ürün Kodu: 120.15.015

Kırmızı Kinoa
Red Quinoa
6 x 500 gr.

Ürün Kodu: 120.15.014

Siyah Kinoa
Black Quinoa

6 x 500 gr.
Ürün Kodu: 120.15.017

Yasemin Pirinç
Jasmin Rice

16 x 1 kg.
Ürün Kodu: 106.15.002

Siyah Pirinç
Black Rice
12x 1 kg.

Ürün Kodu: 106.15.003

Basmati Pirinç
Basmati Rice

12 x 1 kg.
Ürün Kodu: 315.15.001



Chia Tohumu
Chia Seed
6 x 500 gr.

Ürün Kodu: 120.15.019

Amaranth
Amaranth
6 x 500 gr.

Ürün Kodu: 120.15.021

Beluga Mercimek
Beluga Lentil

6 x 500 g.
Ürün Kodu: 120.15.020

Buckwheat
Greçka-Karabuğday

6 x 500 gr.
Ürün Kodu:120.15.023

Firik Bulgur
Firik Bulgur
6 x 500 gr.

Ürün Kodu:120.15.026

Maş Fasulye
Mung Bean
6 x 500 gr.

Ürün Kodu:120.15.024

Siyez Bulguru
Siyez Wheat Bulgur

6 x 500 gr.
Ürün Kodu:120.15.025

www.dolfin.com.tr
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Yerli Beyaz Kinoa
Local White Quinoa

10 x 500 gr.
Ürün Kodu: 900.15.005



Peri Peri Sos
Peri Peri Sauce

6 x 950 g
Ürün Kodu: 295.06.007
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Cheddar Sos 
Cheddar Sauce

6 x 950 g
Ürün Kodu: 295.06.009

Pesto Sos
Pesto Sauce
6 x 1000 g

Ürün Kodu: 295.28.001

Trüflü Mayonez
Truffle Mayo Sauce

6 x 850 gr
Ürün Kodu: 295.06.010

Sarımsaklı Mayonez
Garlic Mayo Sauce 

6 x 750  g
Ürün Kodu: 295.31.013

Chedar Sos Toz Karışımı
Cheddar Sauce

6 x 750 g
Ürün Kodu: 295.06.012

Humus Sos Karışımı
Humus Sauce

6 x 750 g
Ürün Kodu: 295.06.011

Sezar Sos
Caezar Dressing

6 x 750 g
Ürün Kodu: 295.06.014

Cafe De Paris Sos
Cafe De Paris Sauce

8 x 1000 g
Ürün Kodu: 295.06.013
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Tütsülenmiş Biber Tozu
Smoked Paprika Powder

6 x 550 gr.
Ürün Kodu: 295.01.027

Kajun Baharatı
Cajun Spices
6 x 500 gr.

Ürün Kodu: 295.01.001

Fajita Çeşnisi
Fajita Spices
6 x 600 gr.

Ürün Kodu: 295.31.002

Teriyaki Sos
Teriyaki Sauce

6 x 1200 gr
Ürün Kodu: 295.06.001

Worcestershire Sos 
Worcestershire Sauce

6 x 1000 ml
Ürün Kodu: 295.06.003

Chipotle Sos
Chipotle Sauce

6 x 950 gr.
Ürün Kodu: 295.06.006

Sofrada Öğüt. Yaprak Tuz
Fine Flake Salt

8 x 400 g
Ürün Kodu: 295.01.025



Badem İçeceği
Almond Drink

12 x 1 lt.
Ürün Kodu: 316.04.001

Badem İçeceği Şekersiz
Almond Drink (No Sugar Added)

12 x 1 lt.
Ürün Kodu: 316.04.002

Soya İçeceği
Soya Drink 

12 x 1 lt.
Ürün Kodu: 316.04.003

Soya İçeceği Şekersiz
Soya Drink  (No Sugar Added)

12 x 1 lt.
Ürün Kodu: 316.04.004

Fındık İçeceği
Hazelnut Drink

12 x 1 lt.
Ürün Kodu: 316.04.005

Fındık İçeceği Şekersiz 
Hazelnut Drink (No Sugar Added)

12 x 1 lt.
Ürün Kodu: 316.04.006

Hindistan Cevizi İçeceği
Coconut Drink

12 x 1 lt.
Ürün Kodu: 316.04.007

Fıstık İçeceği
Pistachio Drink 

12 x 1 lt.
Ürün Kodu: 316.04.008
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Fındık İçeceği
Hazelnut Drink

27 x 200 ml
Ürün Kodu: 316.04.012

Fındık İçeceği Şekersiz
Hazelnut Drink (No Sugar Added)

27 x 200 ml
Ürün Kodu: 316.04.013

Soya İçeceği
Soya Drink
27 x 200 ml

Ürün Kodu: 316.04.014

Soya İçeceği Şekersiz
Soya Drink  (No Sugar Added)

27 x 200 ml
Ürün Kodu: 316.04.015

www.dolfin.com.tr
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Yulaf İçeceği
Oat Drink

8 x 1 lt.
Ürün Kodu: 316.04.009

Badem İçeceği
Almond Drink

27 x 200 ml
Ürün Kodu: 316.04.010

Badem İçeceği Şekersiz
Almond Drink (No Sugar Added) 

27 x 200 ml
Ürün Kodu: 316.04.011

Hindistan Cevizi İçeceği
Coconut Drink

27 x 200 ml
Ürün Kodu: 316.04.016

27
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Karamelize Bisküvi Kreması
Caremalized Biscuit Spread 

10 kg
Ürün Kodu: 319.05.023

Karamelize Bisküvi Kreması
Caremalized Biscuit Spread 

12 x 350 g.
Ürün Kodu: 319.05.004

Karamelize Bisküvi 
Crumble

12 x 750 g.
Ürün Kodu: 319.27.002

Karamelize Bisküvi Kreması
Caramelised Biscuit Spread

6 x 1,6 kg.
Ürün Kodu: 319.05.021
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Büyük Yuvarlak Waffle Tatlı 12 x 170 gr.
Büyük Yuvarlak Waffle Tuzlu 12 x 170 gr.

Ürün Kodu (Tatlı): 276.05.035
Ürün Kodu (Tuzlu): 276.05.036

Büyük Dikdörtgen Waffle Tatlı 6x4  20 x 110 gr.
Büyük Dikdörtgen Waffle Tuzlu 6x4   20 x 110 gr.

Ürün Kodu (Tatlı): 276.05.034
Ürün Kodu (Tuzlu): 276.05.040

Büyük Kare Waffle Tatlı 4x4  35 x 80 gr.
Büyük Kare Waffle Tuzlu 4x4  35 x 80 gr.

Ürün Kodu (Tatlı): 276.05.044
Ürün Kodu (Tuzlu): 276.05.045

Mini Kare Waffle Tatlı 3x3  96 x 20 gr.
Mini Kare Waffle Tuzlu 3x3  96 x 20 gr.

Ürün Kodu (Tatlı): 276.05.049
Ürün Kodu (Tuzlu): 276.05.050

Donuk
Waffle



Linguine 
Linguine 

3 x 1000 gr.
Ürün Kodu:294.16.010

Spaghetti Yumurtalı 1000 Gr.
Spaghetti With Egg 

3 x 1000 gr.
Ürün Kodu:294.16.011

Tagliatelle 1000 Gr.
Tagliatelle 
3 x 1000 gr.

Ürün Kodu:294.16.012

Casarecce 1000 Gr.
Casarecce 

3 x 1000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.013

Penne 1000 Gr.
Penne 

3 x 1000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.014

Lazanya Yumurtalı 1000 Gr.
Lazagna With Egg

3 x 1000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.015

Casarecce 1000 Gr. Taze (+4)
Fresh Casarecce (+4)

3 x 1000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.016

 Lazanya Yumurtalı 1000 Gr. Taze (+4)
Fresh Lazagna (+4)

3 x 1000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.017

5 Peyn.rav.büyük Kare 750 Gr. Taze (+4)
Fresh Ravioli With 5 Cheese (+4)

6 x 750gr.
Ürün Kodu: 294.16.018

www.dolfin.com.tr
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Donuk
Makarnalar
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5 Peynirli Kare Ravioli 
Ravioli With 5 Cheese (Mini Square)

2 x 2000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.001

5 Peynirli Ravioli Büyük Kare 
Ravioli With 5 Cheese (Big Square)

2 x 2000 gr.
Ürün Kodu:294.16.002

 Ispanaklı Kare Ravioli 
Ravioli With Spinach (Mini Square)

2 x 2000 gr.
Ürün Kodu:294.16.003

Ispanaklı Ravioli Büyük Kare 
Ravioli With Spinach (Big Square)

2 x 2000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.004

 Ispanaklı Tortellini 
Tortellini With Spinach 

2 x 2000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.005

Peynirli Tortellini 
Tortellini With Cheese

2 x 2000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.006

Tricolore Peynirli Tortelloni 
3 Color Tortelloni With Cheese

2 x 2000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.007

Fettucine Sade
Fettucine 

3 x 1000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.008

Fettucine Tricolore 
3 Color Fettucine 

3 x 1000 gr.
Ürün Kodu: 294.16.009

www.dolfin.com.tr
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Donuk
Makarnalar
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Mozarella Peynir Pane
Mozarella Cheese Sticks

 4 x 2000 gr. 
Ürün Kodu: 900.11.004

Risotto Topları
Risotto Balls
 4 x 2000 gr. 

Ürün Kodu: 900.17.009

Ürün Kodu:

Cheddar Peynirli Jalapeno Poppers
 Jalapeno Poppers with Cheddar Cheese

 4 x 2000 gr. 
 900.11.001

 Krem Peynirli Jalapeno Poppers
 Jalapeno Poppers with Cream Cheese

 4 x 2000 gr. 
Ürün Kodu: 900.11.003

Keçi Peynirli Pane
 Goat Cheese Snacks

 4 x 2000 gr. 
Ürün Kodu: 900.12.004

Donuk Atıştırmalıklar



Ürün Kodu:

Surimi Çubukları
Surimi Sticks
48x 250 gr.

 288.11.012
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Edamame Soyulmamış Soya Fasulyesi
Frozen Edamame

10 x 1 kg.
Ürün Kodu: 122.02.001

Diğer Donuk Ürünler

Donuk Tortilla Ekmeği 30 cm
Frozen Tortilla Wrap 30 cm

6'lı x 18 pk.
Ürün Kodu: 290.13.003

Donuk Tortilla Ekmeği 15 cm
Frozen Tortilla Wrap 15 cm

6'lı x 18 pk.
Ürün Kodu: 290.13.004

Donuk Mısırlı Tortilla Ekmeği 15 cm
Frozen Tortilla Wrap with Corn 15 cm

30'lu x 24 pk.
Ürün Kodu: 304.13.001
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Bambu Yaprağı (M-28/32cm)
Bamboo Leaves

30 x 100 pcs.
Ürün Kodu: 162.26.001

Houba Yaprağı-Taze
Houba Leaf 
50 adet/koli

Ürün Kodu: 162.26.002

Bambu Kırmızı Kağıtlı Chopstick 24 cm
Chopstick  24 cm With Red Paper

30 x 100 Adet
Ürün Kodu: 106.09.015

Bambu Kağıtsız Choptstick 24 cm
Chopstick 24 cm

30 x 100 Adet
Ürün Kodu: 106.09.016

Bambu Mat (Sushi Hasırı) 27 cm
Bamboo Mat 27 cm

200 Adet
Ürün Kodu:106.09.018

Bambu Mat (Sushi Hasırı) 24 cm
Bamboo Mat 24 cm

200 Adet
Ürün Kodu:900.26.042

Bambu Ürünleri
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Bambu Şiş 15 cm
Bamboo Skewer 15 cm

100 tane/ paket - 100 paket/karton
Ürün Kodu: 900.26.049

Bambu Şiş 25 cm
Bamboo Skewer 25 cm

100 tane/ paket - 100 paket/karton
Ürün Kodu: 900.26.050

Bambu Sepeti 15 cm
Bamboo Steam Hamper

60 adet 
Ürün Kodu: 900.26.052

Bambu Ürünleri

Bambu Tutacaklı Kürdan 18 cm
Bamboo Stick - Paddle - 18 cm

100 Adet
Ürün Kodu:900.26.040

Bambu Halka  Tutacaklı Kürdan 12 cm
Bamboo Stick- Loop – 12 cm

100 Adet
Ürün Kodu:900.26.038

Bambu Tutacaklı Kürdan 25 cm
Bamboo Sticks - Paddle 25 cm

100 tane/ paket - 100 paket/karton
Ürün Kodu:  900.26.046
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